
Prijslijst buitenschoolse opvang 2026

Naschoolse opvang tijdens de schoolweken maanduren maandprijs uurtarief

Maandag 17,97 212,05€       11,80€         

Dinsdag 17,97 212,05€       11,80€         

Woensdag 24,63 245,81€       9,98€           

Donderdag 17,97 212,05€       11,80€         

Vrijdag 17,97 212,05€       11,80€         

Vrijdag lang 24,63 245,81€       9,98€           
U ontvangt 2 extra tegoed dagen per opvangdag per jaar om te besteden tijdens de schoolweken

Naschoolse opvang incl. 9 tegoed dagen maanduren maandprijs uurtarief

Maandag 26,97 295,59€       10,96€         

Dinsdag 26,97 295,59€       10,96€         

Woensdag 33,63 335,63€       9,98€           

Donderdag 26,97 295,59€       10,96€         

Vrijdag 26,97 295,59€       10,96€         

Vrijdag lang 33,63 335,63€       9,98€           
U ontvangt 2 extra tegoed dagen per opvangdag per jaar om te besteden tijdens de schoolweken

Naschoolse opvang goud pakket incl. 12 tegoed dagen maanduren maandprijs uurtarief

Maandag 37,00 369,26€       9,98€           

Dinsdag 37,00 369,26€       9,98€           

Woensdag 43,66 435,73€       9,98€           

Donderdag 37,00 369,26€       9,98€           

Vrijdag 37,00 369,26€       9,98€           

Vrijdag lang 43,66 435,73€       9,98€           
U ontvangt 2 extra tegoed dagen per opvangdag per jaar om te besteden tijdens de schoolweken en de studiedagen zijn kosteloos

Voorschoolse opvang 07:00 -08:30 tijdens de schoolweken maanduren maandprijs uurtarief

1 dag 5,00  € 63,35 12,67€         

2 dagen 10,00  € 126,70 12,67€         

3 dagen 15,00  € 190,05 12,67€         

4 dagen 20,00  € 253,40 12,67€         

5 dagen 25,00  € 316,75 12,67€         
De uurprijs koppelt aan het BSO pakket wat u afneemt

Extra producten buiten tegoed

Extra voorschoolse, naschoolse en vakantieopvang € 14,68 per uur


